

Obiect **Водоотводные сооружения в г.Вулканешты АТО Гагаузия**

Investitor **Primaria or. Vulcanesti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Участок от начала реки до моста Ленина -1050м				
1	TsC03F21	Săpătura mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ argilos înmuiat cu apă, descărcare în autovehicule teren catg. II în condițiile gospodăririi apelor (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, глинистый грунт смягченный водой, II категории, в условиях бытового использования воды)	100 m3			972,230
	2952260003501	Excavator pe senile cu o supra cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,2300	301,00	972,23
2	TsC19B11	Săpătura mecanică cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv împingerea pământului până la 10 m, în teren catg. II în condițiile gospodăririi apelor (Разработка грунта бульдозером на гусеничном ходу 81-180 CP, с перемещением грунта до 10 м, грунт II категории, в условиях бытового использования воды)	100 m3			499,140
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,7700	282,00	499,14
3	TsI50A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 1 km (Вывозка заиленного грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)1,7т/м3*5250м3	t			6,100
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	122,00	6,10
4	TsC54A	Strat de fundație din nisip (Устройство песчаного основания толщиной 100мм под блоки ФС)	m3			336,100
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	30,00	27,00
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	220,00	242,00
	4100126202818	Apă	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	250,00	52,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	30,00	12,60
5	CP50D	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate peste 1,5 t. Nota: tipul elementului prefabricat se va include conform proiectului (Монтаж готовых бетонных элементов. Блоки стен подвалов, весом более 1,5 т.-ФС-4 размеры 2,4*0,8*0,4м=всего 170мп)	buc			936,314
	7136080025001	Montator	h-om	0,9100	30,00	27,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	30,00	3,90
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0457	30,00	1,37
	2666122800600	Element prefabricat-blochi stena подвала ФС-4	buc	1,0100	797,00	804,97
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 350,00	1,68
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	13,9300	1,69	23,54
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0600	220,00	13,20
	1421102200227	Pietris	m3	0,0063	320,00	2,02
	4100126202818	Apă	m3	0,0400	20,00	0,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,3270	175,00	57,23
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0150	21,00	0,32
		2. Участок от ул.Ленина до ул.Жукова-1678м				

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC03B21	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuaiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, глинистый грунт смягченный водой, II категории, в условиях бытового использования воды) -очистка	100 м3			887,950
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,9500	301,00	887,95
7	TsC19B11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта бульдозером на гусеничном ходу 81-180 CP, с перемещением грунта до 10 м, грунт II категории, в условиях бытового использования воды с устройством обвалования)	100 м3			499,140
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,7700	282,00	499,14
		3. Участок от ул.Ленина до ул.Жуковского -1102м				
8	TsC03B21	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuaiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, глинистый грунт смягченный водой, II категории, в условиях бытового использования воды)-очистка	100 м3			887,950
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,9500	301,00	887,95
9	TsC19B11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта бульдозером на гусеничном ходу 81-180 CP, с перемещением грунта до 10 м, грунт II категории, в условиях бытового использования воды с устройством обвалования)	100 м3			499,140
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,7700	282,00	499,14
		4. Участок от ул.Жуковского до Щорса-505м				
10	TsC03B21	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuaiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, глинистый грунт смягченный водой, II категории, в условиях бытового использования воды)-очистка	100 м3			887,950
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,9500	301,00	887,95
11	TsC19B11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта бульдозером на гусеничном ходу 81-180 CP, с перемещением грунта до 10 м,	100 м3			499,140

1	2	3	4	5	6	7
		грунт II категории, в условиях бытового использования воды с устройством обвалования)				
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,7700	282,00	499,14
		5. Участок от ул. Щорса- до места речки Кагул -2139м				
12	TsC03B21	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuaiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, глинистый грунт смягченный водой, II категории, в условиях бытового использования воды)-очистка	100 m3			887,950
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,9500	301,00	887,95
13	TsC19B11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта бульдозером на гусеничном ходу 81-180 CP, с перемещением грунта до 10 м, грунт II категории, в условиях бытового использования воды с устройством обвалования)	100 m3			499,140
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,7700	282,00	499,14
		6. Участок "Балка Хуми" от дюкера возле гаражей до выезда на север -1116м				
14	TsC03B21	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuaiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, глинистый грунт смягченный водой, II категории, в условиях бытового использования воды)-очистка	100 m3			887,950
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,9500	301,00	887,95
15	TsC19B11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта бульдозером на гусеничном ходу 81-180 CP, с перемещением грунта до 10 м, грунт II категории, в условиях бытового использования воды с устройством обвалования)	100 m3			499,140
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,7700	282,00	499,14

APROBAT:

Intocmit
SRL "Zagorlar"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.